ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

VÀ TRUYỀN THÔNG VIỆT HÀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 786/TB-ĐHVH Đà Nẵng, ngày 14 tháng 5  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký tham dự Lễ tốt nghiệp cho sinh viên năm 2025 (đợt 1)

Thực hiện Kế hoạch số 523/KH-ĐHVH ngày 26/3/2025 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt - Hàn về tổ chức Lễ tốt nghiệp năm

2025, Nhà trường thông báo về việc đăng ký tham dự cụ thể như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG, THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM TỔ CHỨC LỄ TRAO BẰNG TỐT

NGHIỆP

1. Đối tượng: Sinh viên được công nhận và cấp bằng tốt nghiệp năm 2025 và năm 2024

(Đợt 3).

2. Thời gian, địa điểm tổ chức Lễ tốt nghiệp

- Thời gian: 13h30 ngày 06 tháng 6 năm 2025 (Thứ Sáu).

- Địa điểm: Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt - Hàn (Số

470 Trần Đại Nghĩa, phường Hòa Quý, quận Ngũ Hành Sơn, Đà Nẵng).

II.  ĐĂNG KÝ THAM DỰ LỄ TỐT NGHIỆP

1. Thời gian

- Thời gian: Ngày 23/5/2025 (Thứ Sáu)

+ Buổi sáng từ 08h00 đến 11h30

+ Buổi chiều từ 14h00 đến 16h30

2. Địa điểm:

Khu V, Trường Đại học Công nghệ Thông tin và Truyền thông Việt - Hàn; đường

Nam Kỳ Khởi nghĩa, phường Hòa Quý, quận Ngũ Hành Sơn, Đà Nẵng (chi tiết theo

trình tự tại mục II.3).

3. Trình tự

- Bước 1: Sinh viên hoàn thành các thủ tục ra trường theo hướng dẫn tại link:

https://byvn.net/dil6

- Bước 2: Sinh viên đến Phòng Đào tạo (V.A103) làm thủ tục liên quan đến cấp

bằng và phụ lục văn bằng.

- Bước 3: Sinh viên đến Phòng Kế hoạch - Tài chính (V.A107) đóng các khoản phí

tham dự Lễ: 300.000 đồng/SV, bao gồm: 200.000 đồng tiền thế chân lễ phục tốt nghiệp,

sẽ được hoàn trả lại sau khi sinh viên trả lễ phục đầy đủ bao gồm áo và mũ và

100.000 đồng để chi trả các khoản chi phí chụp hình và giặt ủi lễ phục tốt nghiệp.

- Bước 4: Sinh viên đến Phòng Công tác sinh viên (V.A105):

https://byvn.net/dil6

 + Làm thủ tục đăng ký dự Lễ tốt nghiệp (thứ tự đăng ký sẽ là thứ tự xếp ghế ngồi

trao nhận bằng tại buổi lễ).

+ Nhận lễ phục tốt nghiệp (bao gồm áo và mũ).

+ Chụp hình chân dung sinh viên để phục vụ làm slide (theo lễ phục quy định của

Trường), theo thứ tự đăng ký tham dự lễ tốt nghiệp.

*Lưu ý: Sau khi kết thúc buổi Lễ, sinh viên trả lễ phục (bao gồm áo và mũ) tại

Phòng Công tác sinh viên theo thời gian ghi trên phiếu đăng ký).

Để kịp thời cho công tác chuẩn bị và tổ chức lễ tốt nghiệp năm 2025 (đợt 1), Nhà

trường thông báo để sinh viên được biết và đăng ký tham dự theo đúng thời gian quy

định và hoàn thành đầy đủ hồ sơ theo hướng dẫn.

Mọi thắc mắc đề nghị liên hệ: Cô Trần Thị Dung - Phòng Công tác sinh viên

(Phòng V.A105)

- E-mail: congtacsinhvien@vku.udn.vn

- Điện thoại: 0236.3667.129

Đề nghị các Khoa thông báo đến sinh viên được biết và thực hiện để việc tổ chức

Lễ trao bằng tốt nghiệp được diễn ra thành công.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Các Phó Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Phòng ĐT, KH-TC (để thực hiện);

- Khoa (để thực hiện);

- Sinh viên (để thực hiện);

- Lưu: VT, CTSV.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 (đã ký)

TS. Lê Thị Minh Đức

mailto:congtacsinhvien@vku.udn.vn